Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«14»  мая 2014 года
	№ 20

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения   от 25.06.2013 №53 «О передаче полномочий по размещению заказа  для муниципальных нужд муниципального образования «Белоярское городское поселение»

	На основании Федерального закона от 28.12.2013 №396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в новой редакции статьи 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Белоярское городское поселение»,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1.Решение Совета Белоярского городского поселения от 25.06.2013 №53 «О передаче полномочий по размещению заказа  для муниципальных нужд муниципального образования «Белоярское городское поселение», признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района  «Территория».

	 Председатель Совета Белоярского
городского поселения

 __________________  С.В. Высотина
	И.о. Главы  Белоярского городского
поселения

 __________________  А.Г. Люткевич

Совет – 2, Адм.Т. О. – 1, Адм. БГП-1, прокуратура – 1, вестник – 1, библиотека – 2